



ZZM.NP.2600.20.18.2710.UK

Kraków, dnia 07 marca 2018r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową skateparku w Parku Lotników Polskich w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: 10/2018.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje projektem zabezpieczenia torowiska tramwajowego w al. Jana Pawła II., który jest niezbędny do wykonania podłączenia kanalizacji deszczowej skateparku do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w torowisku tramwajowym.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na etapie procedowania przedmiotowej dokumentacji nie było wymogu opracowania projektu zabezpieczenia torowiska tramwajowego w al. Jana Pawła II do uzyskania decyzji na lokalizację trasy przyłącza kanalizacji oraz dokonania skutecznego zgłoszenia wykonania robót budowlanych.

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje wytycznymi i zgodą Działu Utrzymania Infrastruktury Torowej i Energetycznej na podłączenie kanalizacji deszczowej skateparku do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w torowisku tramwajowym.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje wytycznymi i zgodą Działu Utrzymania Infrastruktury Torowej i Energetycznej na podłączenie kanalizacji deszczowej skateparku do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w torowisku tramwajowym, gdyż nie były one wymagane przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Wydział Architektury Miasta Krakowa do uzyskania decyzji na lokalizację trasy przyłącza kanalizacji deszczowej oraz dokonania skutecznego zgłoszenia wykonania robót.

### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje zgodą Wykonawcy przebudowy torowiska i jezdni w al. Jana Pawła II na wykonanie prac budowlanych na terenie objętym gwarancją.

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje zgodą Wykonawcy przebudowy torowiska i jezdni w al. Jana Pawła II na wykonanie prac budowlanych na terenie objętym gwarancją, gdyż nie była ona wymagana przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Wydział Architektury Miasta Krakowa do uzyskania decyzji na lokalizację trasy przyłącza kanalizacji deszczowej oraz dokonania skutecznego zgłoszenia wykonania robót.

**Pytanie nr 4:**

Jakie rozwiązanie przyjmie Zamawiający w przypadku braku zgody ZIKIT lub Wykonawcy przebudowy al. Jana Pawła II, wykonania podłączenia do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w torowisku tramwajowym oraz czy Zamawiający przewiduje na takie prace dodatkowe środki.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że w przypadku braku zgody Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie lub Wykonawcy przebudowy Al. Jana Pawła II Zamawiający przewiduje wykonanie odprowadzenia wód opadowych do szczelnego zbiornika. Wówczas z zakresu umowy podstawowej zostanie wyłączony i odliczony zakres oraz wartość odwodnienia, zgodnie z wartościami kosztorysu ofertowego. Zamawiający ponadto w takim przypadku dostarczy Wykonawcy zamiennie rozwiązanie projektowe i wykorzysta możliwość aneksowania umowy co do zakresu i ewentualnie terminu realizacji bądź możliwego udzielenia zamówień podobnych, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP i wydłużenia terminu realizacji umowy podstawowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużania terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przypominamy, iż w modyfikacji do SIWZ z dnia 6 marca 2018r. **Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 13 marca 2018r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.**

Z poważaniem,

**Otrzymują:**

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.

  
Wojciech Kochan  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych